公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
92,208.15

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
169,000

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
92,208.15

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 34.18%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

   内蒙古兴业矿业股份有限公司 2015年年度报告全文

53

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司严格遵守中国证监会、内蒙古证监局、深圳证券交易所等监管机构的各项要求，按

照《公司法》、《证券法》和深圳证券交易所《上市公司社会责任指引》的有关规定，公司致力于有色行

业的可持续发展，认真履行企业社会责任，充分发挥自身优势，强化安全生产，重视环境保护，倡导绿色

节能，确保公司可持续发展，切实维护中小股东的权益。

   报告期内，公司未发生安全事故。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

√ 是 □ 否 □ 不适用

兴业矿业在报告期内，未发生任何环保污染事故，污染物排放均达到了当地环保部门年初下达的标准。

公司未出现政府行政处罚、环境污染事故、环保诉求或上访等事件，无其它环保违法违规行为，各类污染

物均实现达标排放，各项环保设施运行正常。

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

□ 是 √ 否

   内蒙古兴业矿业股份有限公司 2015年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 136,430,371 22.85%   115,311,802 -21,118,569 94,193,233 230,623,604 19.32%

3、其他内资持股 136,430,371 22.85%   115,311,802 -21,118,569 94,193,233 230,623,604 19.32%

其中：境内法人持股 136,325,942 22.84%   115,207,373 -21,118,569 94,088,804 230,414,746 19.30%

   境内自然人持股 104,429 0.01%   104,429  104,429 208,858 0.02%

二、无限售条件股份 460,514,157 77.15%   481,632,726 21,118,569 502,751,295 963,265,452 80.68%

1、人民币普通股 460,514,157 77.15%   481,632,726 21,118,569 502,751,295 963,265,452 80.68%

三、股份总数 596,944,528 100.00%   596,944,528  596,944,528 1,193,889,056 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

内蒙古兴业集团

股份有限公司
44,160,043 21,118,569 23,041,474 46,082,948

2012年 3月 7日非公开发

行新增股份 17,453,363股，

锁定期为 36个月

2015年 3月 7日

   内蒙古兴业矿业股份有限公司 2015年年度报告全文

55

合计 44,160,043 21,118,569 23,041,474 46,082,948 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

非公开增发 2013年 11月 30日 8.68 115,207,373 2013年 12月 26日 115,207,373

定向增发 2011年 10月 24日 14.5 17,453,363 2012年 03月 07日 17,453,363

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

前三年历次证券发行情况的说明

   2013年11月30日收到中国证券监督管理委员会《关于核准内蒙古兴业矿业股份有限公司

非公开发行股票的批复》，核准本公司非公开发行不超过11,520.7373万股新股，批复自核准

发行之日起6个月内有效。

   2013年12月26日，本次非公开发行新增股份115,207,373股，发行价格8.68元/股，在深

圳证券交易所上市。

   2011年10月24日，中国证券监督管理委员会以证监许可[2011]1696号《关于核准赤峰富

龙热电股份有限公司重大资产置换及向内蒙古兴业集团股份有限公司发行股份购买资产的批